別記様式第１２号

法定外公共物等用途廃止申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日

庄　原　市　長　　様
申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

下記のとおり法定外公共物等の用途廃止の決定を受けたいので、庄原市法定外公共物等管理条例施行規則第１２条第１項の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．用途廃止の決定を受けようとする法定外公共物等の所在、種目、数量

	所　　　　　　　　　在
	種　　目
	数　　量　㎡
	備　考

	庄原市

	庄原市

	庄原市

２．用途廃止の決定を受けようとする理由

３．用途廃止を申請する法定外公共物等の現状及び周辺の状況

４．添付書類

　　法定外公共物等占用等同意書（別紙第１号様式の１）・　位置図・公図の写し　　　　求積図　・　現況平面図及び横断図　・　現地写真　・境界確認書の写し　　　　　登記事項証明書（有地番の場合）・　確約書（別紙第１号様式の２）　　　　　　　　水利組合不存在確認書（別紙第１号様式の３）